Муниципальное образование Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2018 года                                                                                                                № 25-р

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной

палаты 18-р от 26 июня 2018г  «Об утверждении плана работы на 2 полугодие 2018

года»

           Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 28 Устава Кондинского

района, статьей 11,14,22 Положения о Контрольно-счетной палате Кондинского района,

утвержденного решением Думы Кондинского района от 29 декабря 2015 года № 33, в

связи с кадровыми изменениями внести, в распоряжение председателя Контрольно-

счетной палаты от 26 июня 2016 года № 18-р «Об утверждении плана работы на 2

полугодие 2018», следующие изменения:

1. Пункт 8 «Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд» раздела «Экспертно-аналитическая деятельность» приложения к

распоряжению председателя Контрольно-счетной палаты от 26.06.2018 №18-р изложить в

следующей редакции:

«

8
Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

8.1.1
Муниципальное учреждение детского образования «Детская

школа искусств» пгт. Междуреченский
Ноябрь

8.1.2
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Сказка» (Междуреченский)
Ноябрь-Декабрь

8.1.3
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Красная шапочка» (Междуреченский)

.»

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Кондинского района                                                               А.Н. Мельников